Начальная цена продажи Объектов  определена на осно-
вании отчёта об оценке рыночной стоимости объектов недвижи-

мости №109/Н-107/07-14 от 30.07.2014 г. и составляет:
- лот № 1 – 1 987 405 (один  миллион девятьсот восемь-

десят семь тысяч четыреста пять) рублей 00 копеек (без НДС);
- лот № 2 – 1 020 170 (один миллион двадцать тысяч сто 

семьдесят) рублей 00 копеек (без НДС).
Величина повышения цены (Шаг аукциона) составляет 5 

процентов начальной цены продажи и остается единым в тече-
ние всего аукциона:

- лот № 1 – 99 370 (девяноста девять тысяч  триста семь-
десят) рублей 25 копеек;

- лот № 2 – 51 008 (пятьдесят одна тысяча восемь) рублей 
50 копеек.

Для участия в аукционе претендент вносит задаток в раз-
мере 10 процентов первоначальной цены продажи  на счет ад-
министрации городского поселения Одинцово:

- лот № 1 – 198 740 (сто девяносто восемь тысяч семьсот 
сорок) рублей 50 копеек;

- лот № 2 – 102 017 (сто две тысячи семнадцать) рублей 
00 копеек.

Задаток должен поступить на счёт администрации город-
ского поселения Одинцово не позднее 24 октября 2014 года.

Реквизиты для перечисления задатка:
ФКУ Администрации Одинцовского муниципального 

района (Администрация городского поселения Одинцово л/с

[...]

сооружения спортивно-оздоровительные, общая площадь 1415 кв.м, инв. № 173:054-10193, адрес 
(местонахождение) объекта: Московская область, Одинцовский район, г. Одинцово, ул. Солнечная, 9а, сооружение 4,

(далее – Объект),
перечисляет на расчётный счёт денежные средства в сумме 198 740 (сто девяносто восемь тысяч семьсот сорок) рублей 50 

копеек, что составляет 10% начальной цены продажи Объекта.

Банковские реквизиты для перечисления задатка:
ФКУ Администрации Одинцовского муниципального района (Администрация городского поселения Одинцово л/с 05323003039)
ИНН 5032004166

[...]

12 августа 2002 г. №585;

2)  заключить договор о задатке;
3) в счёт обеспечения оплаты приобретаемого имущества внести на расчётный счёт администрации городского поселения 

Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области задаток в размере 102 017 (сто две тысячи семнадцать) ру-
блей 00 копеек;

Банковские реквизиты для перечисления задатка:
ФКУ Администрации Одинцовского муниципального района (Администрация городского поселения Одинцово л/с 05323003039)
ИНН 5032004166
КПП 503201001
р/с 40302810500000000001
ПУ Банка России Западное г.Москва

[...]

нежилое, 1-этажный, общая площадь 31,3 кв.м, инв. № 173:054-10504, лит. Б, адрес (местонахождение) объекта: 
Московская область, Одинцовский район, г. Одинцово, ул. Солнечная, 9а, строение 5,

(далее – Объект),
перечисляет на расчётный счёт денежные средства в сумме 102 017 (сто две тысячи семнадцать) рублей 00 копеек, что 

составляет 10% начальной цены продажи Объекта.

Банковские реквизиты для перечисления задатка:
ФКУ Администрации Одинцовского муниципального района (Администрация городского поселения Одинцово л/с 

05323003039)
ИНН 5032004166